Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Tuotot

3000 Osanottomaksut henkildilta
3002 Koulutus/henkilot

3004 Valmennus/henkilot

3010 Muut tuotot

3050 Paasylipputulot

3080 Myyntituotot

3084 Valmennusmateriaali
3100 Muut tuotot

Kulut

Henkilostokulut

Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut

Toimitilakulut

Matkakulut

Hallintopalvelut

Muut hallintokulut

Muut liikekulut
Varainhankinta

Tuotot

5000 Jasenmaksutuotot

5010 Lisenssituotot

5020 Sarjamaksut

5030 Kilpailuluvat

5140 Lahjoitukset ja avustukset
5200 lImoitus- ja mainostuotot
5220 Sponsorisopimukset

5280 Muut tuotot

Kulut

5740 Sopimuskulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot

Osinkotuotot

Yleisavustukset
Yleisavustukset

7000 Valtionavustus toimintaan
7020 Valtion erityisavustukset

7030 Valtionavustus olympiavalmentajien palkkaukseen

Rahastosiirrot

Tilikauden tulos

Budjetti 2020
1 493 360,00
295 250,00
20 000,00
9 000,00
140 000,00

126 250,00
1788 610,00
466 780,00
48 000,00
1273 830,00
77 000,00
235 550,00
329 200,00
24 150,00
607 930,00
1131 000,00
1131 000,00
248 000,00
450 000,00
59 000,00
57 000,00

17 000,00

300 000,00

20 000,00

385 000,00
385 000,00
335 000,00
20 000,00
30 000,00

2 640,00

Budjetti 2019
- 1515 560,00
192 750,00
8 000,00
75 000,00
35 000,00

74 750,00

- 1708 310,00
- 475 460,00
- 48 000,00
- 1184 850,00
- 59 700,00
- 162 650,00
- 338 700,00
- 17 950,00
- 605 850,00
1133 500,00
1133 500,00

250 000,00

450 000,00

70 500,00

56 000,00

17 000,00

290 000,00

385 000,00
385 000,00
325 000,00
35 000,00
25 000,00

2 940,00



